

## Snedkervej 8 ApS

c/o Ingvard Christensen  
Østergade 17, 2.  
6800 Varde

CVR-nr. 30615980

## Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-03-2023

---

Niels Ingvard Christensen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr: 10841976  
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Snedkervej 8 ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Snedkervej 8 ApS c/o Ingvard Christensen Østergade 17, 2. 6800 Varde
CVR-nr.	30615980
Stiftelsesdato	18-06-2007
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
<b>Bestyrelse</b>	Knud Johansson, Direktør Niels Ingvard Christensen, Direktør
<b>Direktion</b>	Knud Johansson Niels Ingvard Christensen
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østervang 2 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af fast ejendomme samt udlejning af ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Investerings ejendommen indregnes efter en afkastbaseret model med et afkast på ca. 8,25 % pa. Ved valg af afkastprocent er der taget udgangspunkt i Colliers Markedspuls og korrigeret for beliggenhed.. Ejendommen har været fuldt udlejet i hele regnskabsåret.

Selskabet har valgt at indregne ejendommen til 8,3 mio. kr. svarende til dagsværdien beregnes efter den afkastbaserede model.

### Følsomhedsanalyse:

Ændring i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En ændring af afkastkravet med +/- 1 %-point vil betyde, at investeringsejendommens værdi ændre sig med + kr. 1,1 mio/- kr. 0,9 mio

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 872.525, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 8.300.000, og en egenkapital på kr. 3.294.214.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>675.712</b>	<b>628.652</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>675.712</b>	<b>628.652</b>
Finansielle indtægter	2	535.240	19.022
Finansielle omkostninger	3	<u>-115.917</u>	<u>-116.282</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.095.035</b>	<b>531.392</b>
Skat af årets resultat		<u>-222.510</u>	<u>-116.283</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>872.525</b>	<b>415.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>872.525</u>	<u>415.109</u>
		<b>872.525</b>	<b>415.109</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	8.300.000	8.300.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.300.000</b>	<b>8.300.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.300.000</b>	<b>8.300.000</b>
Likvide beholdninger		0	282.236
Omsætningsaktiver		0	282.236
<b>Aktiver</b>		<b>8.300.000</b>	<b>8.582.236</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		3.168.214	2.295.689
<b>Egenkapital</b>		<b>3.294.214</b>	<b>2.421.689</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	923.583	701.073
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>923.583</b>	<b>701.073</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.651.156	3.986.187
Ansvarlig lånekapital		600.000	916.000
Deposita		134.582	134.582
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.385.738</b>	<b>5.036.769</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		141.000	256.000
Gæld til banker		1.444.308	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	86.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.157	80.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.696.465</b>	<b>422.705</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.082.203</b>	<b>5.459.474</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.300.000</b>	<b>8.582.236</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Snedkervej 8 ApS

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	126.000	2.295.689	2.421.689
Årets resultat		872.525	872.525
Egenkapital 31-12-2022	<u>126.000</u>	<u>3.168.214</u>	<u>3.294.214</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>535.240</u>	<u>19.022</u>
	<u><b>535.240</b></u>	<u><b>19.022</b></u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>115.917</u>	<u>116.282</u>
	<u><b>115.917</b></u>	<u><b>116.282</b></u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>9.672.553</u>	<u>9.672.553</u>
Kostpris ultimo	<u><b>9.672.553</b></u>	<u><b>9.672.553</b></u>
Dagsværdireguleringer primo	<u>-1.372.553</u>	<u>-1.372.553</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u><b>-1.372.553</b></u>	<u><b>-1.372.553</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>8.300.000</b></u>	<u><b>8.300.000</b></u>

Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, hvor stigning eller fald i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommene. Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på mellem 5,75 og 8,25 %, afhængig af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv. Afkast omgøres til et normal-år, hvor der tages højde for lejekontraktens løbetid, lejens størrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og ejendommens vedligeholdelsesstand. Ejendommen bliver benyttet til lager og værksted. Gælden i ejendommene indregnes til amortiseret kostpris.

**5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret**

Hens. til udskudt skat pr	701.073	584.790
Årets ændr i hens.udskudt skat	<u>222.510</u>	<u>116.283</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>923.583</b></u>	<u><b>701.073</b></u>

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.651.156	141.000	1.047.000
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	600.000	0	0
Deposita	<u>134.582</u>	<u>0</u>	<u>134.582</u>
	<u><b>2.385.738</b></u>	<u><b>141.000</b></u>	<u><b>1.181.582</b></u>

**7. Usikkerhed ved indregning og måling**

Investeringsejendommen indregnes til en beregnet dagsværdi. Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på 5,5-8%, da lejen på ejendommen skal genforhandles i 2022, hvor der må forventes en lavere leje fremover og der forventes en del større vedligeholdelse og forbedringsudgiften inden for en kort årrække.

## Noter

2022

2021

### **8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, t.kr. 1.792, er der givet pant i grunde og bygninger, bogført værdi pr. 31/12 2022 t.kr. 8.300.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 1.600.